

## Suur-Leppävaaran asukasfoorumi: Leppävaaran visiot 1.3.2017

Leppävaaraan on suunnitellu kolme 32-kerroksista toimitorniä.

Myös uusia 12-kerroksisia asuin- ja toimitaloja on suunnitella Leppävaaraan ytimeen. Näiden rakentamisen myötä Mika Rantala arvioi alueella olevan 300 000 neliötä liike- ja toimitilaa. Uusia asuntoja Suur-Leppävaaran alueelle rakentuisi noin 6 000 ihmiselle.

Suur-Leppävaaran asukasfoorumin asukastilaisuudessa 1.3. Leppävaaran projektinjohtaja Mika Rantala tarkasteli esityksessään pääkaupunkiseudun kaupunkirakennetta ja osaamiskeskittymiä Espoossa.

Leppävaaralla on merkittävä rooli informaatioteknologia-alaan osaamiskeskittymän jatkokehittämissä yhdessä Tapiolan, Otaniemen ja Keilaniemen sekä Pitäjänmäen kanssa. Raideliikenne sitoo työpaikkakesittymät toisiinsa. Vuonna 2016 julkaistun raportin Toimipaikkojen läheisyys ja työvoimavirtojen verkostot pääkaupunkiseudulla mukaan noin puolet osaamisintensiivisten toimialojen työntekijöistä työskentelee pääkaupunkiseudulla. Yritysten läheisyys helpottaa työpaikanvaihdoksia, edistää yhteistyötä, innovaatioita, kilpailukykyä ja kasvua. Väestöennusteen mukaan Leppävaarassa tulee olemaan vähintään 100 000 asukasta 30 vuoden päästä. Tämä edellyttää myös aluekeskuksen ja palvelujen kehittämistä vastavasti, sanoi Leppävaaran projektinjohtaja Mika Rantala.

Keskustelussa huomauteittiin alueella olevista tyhjästä toimitiloista mm. Nokian jäljiltä. Myös Raidejokerin liikenteen toteuttamista sähköbussien varaan ehdotettiin. Espoolaisten arvostaman lähiluonnon säilyttämi-



Mallinnuskuva Leppävaaran keskustasta reilun 20 vuoden kuluttua. Vaaleat rakennukset tulevaa uudisrakentamista. Kuva: Arkkitehti-toimisto HPK.

sestä oltiin huolestuneita. Mika Rantalan mukaan olemassa olevia kaupunkirakenteita tiivistetään luontoa säästien ja Raidejokeri luo vahvemman statuksen joukkoliikennevälineelle busseihin verrattuna.

Tilaisuudessa myös arkkitehti Inari Virkkala Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy:stä esitteli Turuntien vision Leppävaaran ja Mäskylän asemien väliselle alueelle. Tarkasteltavan on vaihtoehdot, joista ensimmäisessä Turuntien linjaus ei muutu ja toisessa Turuntien linjaus muuttuu tonttimaan vapauttamiseksi asuntorakentamiseksi. Alueelle suunnitellaan sekä työtila- että asuntorakentamista. Kerroskorkeudet vaihtelevat pääosin neljän ja kahdeksan välillä. Alueelle arvioidaan tulevan tilaa noin 2000–2500 uudelle asukkaalle.

Arkkitehti Mikko Suvisto Arkkitehtuuritoimisto HPK:sta esitteli puolestaan Leppävaaran keskusvision. Nykyisin rautatie, Turuntie ja Kehä I jakavat Leppävaaran erillisiin osiin. Tavoitteena on kehittää liikenneyhteyksiä ja kaupunkirakennetta sekä parantaa keskuksen kaupunkiku-

vaa ja viihtyisyyttä. Vision mukaan Turuntie siirretään rautatien reunaan, Lintuvaarantien suora yhteys Turuntielle katkaistaan ja Turuntien viereen rakennetaan korkeita rakennuksia. Suunnitelmaan sisältyy myös rautatieaseman ratapihan yläpuolelle, jolloin kävely- ja pyöräily-yhteydet etelä- ja pohjoisosien välillä paranevat. Kehä I:n sillan jatke etelään muodostaisi alleen uuden itä-länsisuuntaisen yhteyden Perkaan suuntaan. Visiossa jalankulun ja kävelyn reittejä kehitetään ja keskustaan radan tuntumaan rakennetaan lisää korkeita rakennuksia. Rakentaminen kestää pitkään useassa kehitysvaiheessa ja ajoittuu usealle vuosikymmenelle. Vision esitysmateriaalissa on tarkempaa tietoa vision sisällöstä ja havainnollisia näkymiä suunnitelman eri osa-alueista.

Keskustelussa esitettiin huoli liikenteen aiheuttamasta melusta mm. siltakannen alla. Maapohja estää Kehä I:n rakentamisen tässä kohtaa tunneliin. Keskusta on rakennettava kaupungiksi viheralueet säilyttäen.

Teksti: Esko Uotila

## Finnoon keskuksen asemakaavaehdotus etenee uudestaan kaupunkisuunnittelu-lautakunnan käsittelyyn



kaalle. Metroaseman yhteyteen rakentuu työpaikkoja, kauppa-

keskus ja muita palveluita. Fin-

noon metrokeskus sijoittuu osaksi Etelä-Espoon nauhakaupunkia Matinkylän ja Kaitaan välissä. Merellinen ja omaleimainen ympäristö toteutettavan metroaseman välittömässä läheisyydessä ovat Finnoon keskeiset suunnitteluperiaatteet.

Kaupunkisuunnittelulautakunnan viime vuoden lopulla toivomat lisäselvitykset on nyt tehty. Ne tukevat keskustan rakentamista sosiaalisesti ja taloudellisesti kestäväksi merelliseksi asuinalueeksi ja urbaaniksi kaupunginosaksi. (Lähde: www.espooli.fi)

## Ilmoittaudu kesän leireille ja kursseille

Kalastusta, kokkausta, retkeilyä, fillarointia, teatteria, kädentaitoja, liikuntaa, eläinten hoivausta, robotiikkaa, koodausta, melontaa ja vaellusta - tulevalle kesälle on jälleen luvassa monipuolista toimintaa. Kesän leirit, kurssit ja muut kesätoiminnot löytyvät pääkaupunkiseudun yhteisestä Harrastushaku.fi -palvelusta.

Koko pääkaupunkiseudun yhteisessä palvelussa on Espoon, Helsingin ja Vantaan kaupunkien lisäksi mukana jo mm. seurakuntia, erilaisia nuorten järjestöjä, urheiluseuroja sekä lapsille ja nuorille toimintaa tarjoavia yrityksiä. Hakutoiminnon avulla tekemistä voi hakea mm. teeman, hinnan, ajankohdan ja ikäryhmän mukaan.

### Joko tiedät mitä teet kesällä?

Osoitteesta Harrastushaku.fi löydät huikean määrän erilaista tekemistä kesäksi!



Harrastushaku.fi

Espoon kaupungin nuorisopalvelujen kesäleirit, kesäkurssit ja kesäpajat löytyvät Harrastushausta myös hakusanalla NEkesä ja ilmoittautuminen niihin alkoi 13.3. Suurin osa nuorisopalvelujen leireistä, kursseista ja pajoista täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, joten kannattaa olla nopea!

Lue lisää [www.harrastushaku.fi](http://www.harrastushaku.fi) (Lähde: [www.espooli.fi](http://www.espooli.fi))

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti myös facebookissa



## Hurraa! -festivaali tarjoaa ennätysmäärän esityksiä

Hurraa! -lasten ja nuorten festivaali levittäytyy pääkaupunkiseudun kulttuuritaloihin 18.–26. maaliskuuta nyt jo kahdeksannen kerran. Ohjelmaa on kaikille ikäryhmille vauvoista teini-ikäisiin. Luvassa on nyky sirkusta, vauvatanssia, koko perheen diskoja, satuooppeja ja paljon muuta.

Ohjelmistoon on valittu ennätysmäärä 17 kotimaista esitystä.

Yhteistyö esitystaiteen talo Mad House Helsingin kanssa tuo festivaalille uutenä taidemuotona performanssitaiteen. Festivaalilla nähdään neljä kantaesitystä, joista kaksi on suunnattu kaikkein pienimmälle yleisölle.

Festivaali levittäytyy entistä enemmän perinteisten kulttuuritilojen ulkopuolelle ja kutsuu

yleisön osaksi esityksiä. Hurraa! 100 vauvaa tanssi-tapahtuma käynnistää festivaalin vauvojen ja vanhempien yhteisellä tanssiesityksellä Helsingin Narinkkatorilla 16. maaliskuuta.



Esittävä taide leviää myös kirjastoautojen kyydissä pitkin pääkaupunkiseutua. Sirkustaitelija Kai Kuutamoa ilahduttaa kirjastoauton asiakkaita pyräkeillä improvisaatiota, huu-

moraa ja näyttäviä jongleeraus-temppuja yhdistävällä esityksellä. Koko perheen diskoissa tanssitaan 70- ja 80-luvun diskoklassikoiden tahdissa.

Festivaaliviikolla järjestetään kahden päivän seminaari, johon kutsutaan osallistujia festivaalin lapsiyleisöstä kertomaan ajatuksiensa teatterista ja esitystaiteesta. Hurraa!-festivaalin järjestävät Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kulttuuripalvelut yhteistyössä lasten- ja nuortenteatterijärjestö Suomen Assitej ry:n ja esitystaiteen talo Mad House Helsingin kanssa. Aikataulut, lisätiedot esityksistä ja esityspaikat: [www.hurraa.org](http://www.hurraa.org)

(Lähde: [www.helsinginseutu.fi](http://www.helsinginseutu.fi))

## Leppävaaran ja Viherlaakson palvelukeskusten toiminta muuttuu uuteen Leppävaaran elä ja asu -seniorikeskukseen

Leppävaaran elä ja asu -seniorikeskus avataan ja siellä aloitettavan palvelukeskuksen toiminta käynnistyy 20.3.2017 alkavalla viikolla osoitteessa Säterinkatu 3.

Palvelukeskustoiminta päättyy Armas Launiksen katu 9 sijaitsevassa Leppävaaran palvelukeskuksessa ja Kievarinpolku 1 sijaitsevassa Viherlaakson palvelukeskuksessa perjantaina 10.3.2017. Nykyisin Viherlaakson palvelukeskuksen tiloissa toimivat seniorijärjestöt ja -yhdistykset voivat toistaiseksi jatkaa toimintaansa aiempaan tapaan. Viherlaakson palvelukeskuksen tilojen käyttöä arvioidaan uudelleen syksyllä 2017. Uudessa elä ja asu -seniorikeskuksessa sijaitseva palvelukeskus toimii nimellä Leppävaaran



palvelukeskus. Leppävaaran elä ja asu -seniorikeskuksessa sijaitsevassa Leppävaaran palvelukeskuksessa on tiloja kokoontumiseen, ruokailuun, harrastamiseen, liikuntaan ja kuntoiluun

sekä tilat päivätoimintaryhmille. Palvelukeskuksen lounasravintolassa lounas on tarjolla ma-pe klo 11–13.

Kuva: Esko Uotila (Lähde: [www.espooli.fi](http://www.espooli.fi))



## Kesämökille ja retkeilyyn – Melojan toiveuni Legendaarinen Klepper kajakki

Valmistettu Saksassa vuodesta 1907 – Melojalle joka arvostaa laatua!

- helposti koottava, et tarvitse työkaluja
- helppo hoitaa
- vakaa ja turvallinen – ilma pitää pinnalla kajakin sisällä kyljissä ilmaponttoonit
- mahtuu auton takakonttiin – säästää rahtikuluja
- tarjoaa runsaasti tilaa retkeilyvarusteille
- helposti ohjattava – jalkaohjain/peräsin

- pitää tehokkaasti suunnan ja voit levätä
- nopeampi kuin uskotkaan
- Klepper kajakki purjehtii myös hienosti
- rungon puuosat vahvaa koivua ja saarnia
- päällys vesitiivistä impregnoitua puuvillaa
- pohja hypalonia, kestävää kumipuumassaa
- 5 vuoden takuu kaikille osille
- käyttöikä vähintään 20 vuotta jopa 40 vuotta

Tiedustelut:  
Oy Quality International QI Ltd Ab  
Peter Wellmann, +358 50 589 7543, fax +358 9 455 1113  
Sähköposti: [peter.wellmann@qualityint.com](mailto:peter.wellmann@qualityint.com)  
[www.klepper.de](http://www.klepper.de)

